
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Non Classificato (75% = 6 Giri) 

Num. 

766 

186 

174 

21 

525 

521 

784 

54 

367 

225 

891 

989 

75 

52 

127 

642 

829 

45 

Nome 

SAVEGNAGO NICOLA 

MORELLO GINO 

FRAMARIN DAVIDE 

VANUZZO ALBERTO 

MARCONCINI MARCO 

BERTO MATTIA 

D'ADAM NICOLA 

STOCCHERO THOMAS 

POLONI RICCARDO 

LEANDRO DANIEL 

URAGHI MIRKO 

VIERO DAVIDE 

PONZA EMANUELE 

BOSCATO GIANLUCA 

GHIOTTO MARCO 

PAVAN GIULIO 

CARRETTA MANUEL 

MANTESE MATTIA 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

Tempo Totale 

13:53.065 

13:53.865 

14:30.780 

14:34.185 

14:46.221 

14:49.147 

14:49.862 

14:50.951 

14:52.346 

15:06.358 

15:09.299 

15:10.336 

15:30.857 

15:32.717 

14:01.841 

14:04.982 

14:06.449 

Diff 

0.800 

37.715 

41.120 

53.156 

56.082 

56.797 

57.886 

59.281 

1:13.293 

1:16.234 

1:17.271 

1:37.792 

1:39.652 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

Differenza 

0.800 

36.915 

3.405 

12.036 

2.926 

0.715 

1.089 

1.395 

14.012 

2.941 

1.037 

20.521 

1.860 

1 Giro 

3.141 

1.467 

Tempo Migliore 

1:30.761 

1:30.609 

1:31.675 

1:35.076 

1:36.832 

1:36.193 

1:35.988 

1:34.305 

1:36.313 

1:33.149 

1:38.053 

1:36.453 

1:39.281 

1:42.342 

1:34.479 

1:38.671 

1:41.583 

Nel Giro 

4 

6 

6 

1 

2 

6 

7 

7 

5 

4 

3 

7 

1 

3 

5 

5 

4 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.800 

Velocità  Media 

38,028 

Miglior tempo sul giro 

1:30.609 

Velocità Migliore 

43,704 

Giro Migliore di 

186 - MORELLO GINO 

Stampato: 23/08/2015 12.59.29 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

10^ PROVA - SOVIZZO (VI) 

AMATORI MX1 

1^ Manche Amatori MX1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:41:28 

Sovizzo (VI) 1,100 Km. 

23/08/2015 12:15 


